
Код
Форма по

ОКУД
0301005

муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная 
школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

по
ОКПО

21665689

наименование организации
Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ 01-22/159 11.11.2021

(распоряжение)
О создании Рабочей группы основной школы №35
по разработке ООП НОО, ООП ООО

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287 “Об
утверждении  федерального  государственного  образовательного  стандарта
основного общего образования”,  приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая
2021 г. № 286 “Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта  начального  общего  образования”,  в  связи  с  введением  обновленных
ФГОС с 01.09.2022 г. в 1, 5-х классах основной школы №35

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Рабочую группу по разработке ООП НОО в следующем составе: 

Председатель Рабочей группы:
1. Сафронова Н.В., заместитель директора по воспитательной работе

Члены Рабочей группы: 
2. Мухина Н.А., классный руководитель 2 класса
3. Магазова А.В., классный руководитель 3 класса 
4. Ахмедьярова С.В., классный руководитель 4А класса
5. Сперанская И.И., классный руководитель 4Б ОВЗ класса 
6. Савина А.С., классный руководитель 4В ОВЗ  класса 

2. Создать Рабочую группу по разработке ООП ООО в следующем составе: 
Председатель Рабочей группы:

1. Хорошева Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Члены Рабочей группы: 
            2. Журжина Е.С., заместитель директора по воспитательной работе.

3. Плешкова З.А., классный руководитель 6 класса
4. Метелькова Л.А., классный руководитель 7Б ОВЗ, 7В ОВЗ класса 
5. Ахмедов Э.М., учитель физической культуры
6. Дубровина Л.А., педагог-психолог

3. Поручить  Рабочим  группам  по  разработке  ООП  НОО  и  ООП  ООО
осуществление информационного и научно-методического сопровождения процесса
составления программы.

4. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать обучающихся и их
родителей (законных представителей) об обновленных ФГОС

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы О.В. Хелашвили


